ol % )
o, e 2
fg‘i‘%ikﬁ‘ﬁ"rnh‘r‘m

ISTITUTO COMPRENSIVO N° 5 “SANTA LUCIA”
Via Mons. L. Bellomi, 1 - 37137 VERONA - Tel. 045/953031 - Fax 045/8621819
Mail: vric87700c@istruzione.it — Pec: vric87700c@pec.istruzione.it
web page: www.ic5verona.gov.it
C.F. 93185160236

Circolare N. 71
Prot. 4 633{&” Verona, Z 3 marzo 2016

Al Genitori degli alunni
Ai Docenti ed al personale ATA
delle Scuole primarie:

“6 Maggio”- “P.Frattini”-“E.Salgari”

All’ Albo dei Plessi
Alla Cooperativa “L’ Alveare”

E, p.c. Al Comune di Verona
Direzione Politiche Educative
Scolastiche e Giovanili

Oggetto: Sospensione attivita didattiche in occasione del Referendum abrogativo del 17/04/2016.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l'indizione del Referendum abrogativo per domenica 17 aprile 2016;
Vista la nota prot. n. 63858 del 26/02/2016 del Comune di Verona;
Valutate le necessita di garantire 'igiene e la sicurezza degli edifici scolastici e dell'utenza;

DECRETA
la sospensione delle attivita nelle scuole in indirizzo con le seguenti modalita:

Scuola primaria “6 Maggio”:

Lezioni sospese dalle ore 13,00 del giorno venerdi 15 aprile 2016 fino al giorno lunedi 18 aprile 2016
compreso

Scuola primaria “P.Frattini”:

Lezioni sospese dalle ore 13,00 del giorno venerdi 15 aprile 2016 fino al giorno lunedi 18 aprile 2016
compreso

Scuola primaria “E.Salgari”:

Lezioni sospese dalle ore 13,00 del giorno venerdi 15 aprile 2016 fino al giorno lunedi 18 aprile 2016
compreso

In tutte le scuole le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno martedi 19 aprile 2016

I docenti daranno avviso scritto alle famiglie entro 1’8 aprile 2016, curando poi di verificare
I’apposizione della relativa firma per presa visione da parte dei genitori.

ENTIE SCOLASTICO
idoléyia Dalle Vedove



